ПРОЕКТ

РОССИЙСК АЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Волжское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   »                2019 г.
                                                                 №

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области от 26.12.2017г.  № 83 «Об утверждении  муниципальной Программы   «Мероприятия по благоустройству сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области на 2018-2020 годы»
            Руководствуясь порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным Постановлением администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области №12 от 12.02.2014г., администрация сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в муниципальную  Программу   «Мероприятия по благоустройству сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области на 2018-2020 годы», следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Мероприятия по благоустройству сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области на 2018-2020 годы»:

-пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы» Паспорта  изложить  в новой  редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы
	Общий объем финансирования программы составляет 1384424 (один миллион триста восемьдесят четыре тысячи четыреста двадцать четыре) рубля 78 копеек, в том числе:

2018 год –452123,44 руб.;

2019 год – 565151,34 руб.;

2020 год – 367150,00 руб.

Источником финансирования является бюджет сельского поселения Волжское

1.2. Раздел 4 изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования программы составляет 1384424 (один миллион триста восемьдесят четыре тысячи четыреста двадцать четыре) рубля 78 копеек, в том числе:

2018 год – 452123,44 руб.;

2019 год – 565151,34 руб.;

2020 год – 367150,00 руб.
1.3. Раздел 5 изложить в новой редакции:
	Наименование мероприятий
	2018 (руб.)
	2019 (руб.)
	2020 (руб.)
	Итого

	Содержание уличного освещения
	254582,97
	340910,34
	274150,00
	869643,31

	Потребление электроэнергии
	233582,97
	268551,26
	244150,00
	746284,23

	Техническое обслуживание электросетей
	0,00
	46509,70
	20000,00
	76509,70

	Приобретение электротоваров, материалов
	21000,00
	25849,38
	10000,00
	56849,38

	Содержание мест захоронений
	0,00
	0,00
	10000,00
	10000,00

	Ремонт ограды кладбища
	0,00
	0,00
	10000,00
	10000,00

	Прочие работы по благоустройству
	197540,47
	221241,00
	80000,00
	498781,47

	Уборка сухостоя
	0,00
	0,00
	10000,00
	20000,00

	Ликвидация последствий паводка
	0,00
	0,00
	5000,00
	10000,00

	Ликвидация несанкционированного навала мусора (уборка территории)
	50000,00
	39716,46
	50000,00
	150000,00

	Проверка технического состояния и работоспособности пожарных гидрантов
	19600,00
	19600,00
	0,00
	39200,00

	Устройство обводного канала озера в п.Н.Озерки
	0,00
	35000,00
	0,00
	35000,00

	Устройство контейнерных площадок
	0,00
	60283,54
	0,00
	35000,00

	Изготовление стенда «Информация»
	0,00
	5000,00
	0,00
	5000,00

	Приобретение контейнеров ТБО
	17250,00
	46641,00
	0,00
	63891,00

	Приобретение сирен рупорного типа
	8000,00
	0,00
	0,00
	8000,00

	Приобретение знаков пожарной безопасности
	900,00
	900,00
	0,00
	900,00

	Хозтовары
	11603,00
	14100,00
	15000,00
	41603,00

	МБТ в целях софинансирования муниципальной программы муниципального района Сызранский «Формирование современной городской среды муниципального района Сызранский Самарской области на 2018-2022 годы»
	90187,47
	0,00
	0,00
	90187,47

	Сбор и удаление твердых отходов с природоохранных зон
	0,00
	3000,00
	3000,00
	6000,00

	Итого:
	452123,44
	565151,34
	367150,00
	1384424,78

2. Обнародовать постановление в информационно-общественной газете «Волжский Вестник».

3.   Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Волжское
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                               И.Н. Ярусова